ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2020 г. N 172

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ТАБЛИЦУ 1 ПРИЛОЖЕНИЯ К ТРЕБОВАНИЯМ К ФОРМАТАМ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, ВЫНЕСЕННЫХ И (ИЛИ) НАПРАВЛЯЕМЫХ

ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ В ФОРМЕ ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 22 таблицы 1 "Описание типов реквизитов исполнительных документов, вынесенных и (или)

направляемых для исполнения в форме электронного документа" приложения к требованиям к

форматам исполнительных документов, вынесенных и (или) направляемых для исполнения в форме

электронного документа, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от

18 июля 2019 г. N 934 "Об утверждении требований к форматам исполнительных документов,

вынесенных и (или) направляемых для исполнения в форме электронного документа" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 30, ст. 4318), в графе "Описание типа реквизита"

дополнить словами "18 - нотариально удостоверенное медиативное соглашение".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН